
Deliberazione n. 38 del 26 maggio 2011 
 
Oggetto: Patrocinio festa patronale San Antonio. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che costituisce una tradizione consolidata celebrare adeguatamente la festa patronale di 
San Antonio, cadente il 13 giugno, organizzando, insieme alle manifestazioni religiose di devozione 
al Santo Patrono, spettacoli di svago ed intrattenimento che richiamano la partecipazione di una 
numerosa folla anche da paesi vicini; 
 
Ritenuto di offrire il patrocinio istituzionale a tale evento, facendosi carico della spesa da sostenere 
per la campagna pubblicitaria attraverso la locale televisione “Azzurra TV”, nonché per la fornitura 
straordinaria di energia elettrica; 
  
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di dare il patrocinio comunale alla festa patronale di San Antonio di cui in premessa che sarà 
celebrata nel prossimo mese di giugno, assumendo a carico di questo Ente la spesa relativa alla 
campagna pubblicitaria di cui all’allegata offerta, nonché della fornitura straordinaria di energia 
elettrica; 
 
2. Di imputare la relativa spesa, di complessivi € 1.305,53 (€ 600 per campagna pubblicitaria ed € 
705,53 per energia elettrica) all’intervento 1.05.02.05/1 del bilancio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile        

     f.to dott. Antonio Carcuro 


